



**PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2019**

**BELANJA TIDAK LANGSUNG**

**NO DPA SKPD :**

4.01	14	01	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang

**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4 . 01                      Administrasi Pemerintahan

**UNIT ORGANISASI** : 4 . 01 . 14                      Kecamatan Mantewe


**SUB UNIT ORGANISASI** : 4 . 01 . 14 . 01                      Kecamatan Mantewe

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : H. Sulhadi, S.Sos.,M.I.P

**NIP** : 19770503 200804 1 001

**JABATAN** : Camat

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.1	
						4.01	14	01	00	00	5		
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU Tahun Anggaran 2019													
Urusan Pemerintahan : 4                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Bidang Pemerintahan : 4 . 01               Administrasi Pemerintahan Unit Organisasi : 4 . 01 . 14               Kecamatan Mantewe Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 14 . 01      Kecamatan Mantewe													
Latar belakang Perubahan / dianggarkan : Dalam Perubahan APBD													
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)			
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12		
5	BELANJA				1.998.045.059,00				1.854.544.326,00	(143.500.733,00)	(7,18)		
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.998.045.059,00				1.854.544.326,00	(143.500.733,00)	(7,18)		
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.998.045.059,00				1.854.544.326,00	(143.500.733,00)	(7,18)		
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.192.884.059,00				1.049.383.326,00	(143.500.733,00)	(12,03)		
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				907.909.646,00				804.117.665,00	(103.791.981,00)	(11,43)		
	Belanja Pegawai				907.909.646,00				804.117.665,00	(103.791.981,00)	(11,43)		
	- Gaji pokok PNS/Uang Refresentasi	1	thn	907.909.646,00	907.909.646,00	1	thn	804.117.665,00	804.117.665,00	(103.791.981,00)	(11,43)		
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				106.666.680,00				85.220.924,00	(21.445.756,00)	(20,11)		
	Belanja Pegawai				106.666.680,00				85.220.924,00	(21.445.756,00)	(20,11)		
	- Tunjangan Keluarga	1	thn	106.666.680,00	106.666.680,00	1	thn	85.220.924,00	85.220.924,00	(21.445.756,00)	(20,11)		
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				91.582.400,00				87.171.200,00	(4.411.200,00)	(4,82)		
	Belanja Pegawai				91.582.400,00				87.171.200,00	(4.411.200,00)	(4,82)		
	- Tunjangan Jabatan	1	thn	91.582.400,00	91.582.400,00	1	thn	87.171.200,00	87.171.200,00	(4.411.200,00)	(4,82)		
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				25.061.400,00				20.175.200,00	(4.886.200,00)	(19,50)		
	Belanja Pegawai				25.061.400,00				20.175.200,00	(4.886.200,00)	(19,50)		
	- Tunjangan Fungsional Umum	1	thn	25.061.400,00	25.061.400,00	1	thn	20.175.200,00	20.175.200,00	(4.886.200,00)	(19,50)		
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				57.434.853,00				48.469.257,00	(8.965.596,00)	(15,61)		

Formulir DPA SKPD 2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Belanja Pegawai				57.434.853,00				48.469.257,00	(8.965.596,00)	(15,61)
	- Tunjangan Beras	1	thn	57.434.853,00	57.434.853,00	1	thn	48.469.257,00	48.469.257,00	(8.965.596,00)	(15,61)
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				4.029.080,00				4.029.080,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Belanja Pegawai				4.029.080,00				4.029.080,00	0,00	0,00
	- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1	thn	4.029.080,00	4.029.080,00	1	thn	4.029.080,00	4.029.080,00	0,00	0,00
	Pembulatan Gaji				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Pegawai				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan Gaji	1	thn	200.000,00	200.000,00	1	thn	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				805.161.000,00				805.161.000,00	0,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				805.161.000,00				805.161.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pegawai				805.161.000,00				805.161.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan*Eselon III a	14	OB	10.076.000,00	141.064.000,00	14	OB	10.076.000,00	141.064.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan*Eselon III b	14	OB	5.025.000,00	70.350.000,00	14	OB	5.025.000,00	70.350.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan*Eselon IV a	70	OB	4.020.000,00	281.400.000,00	70	OB	4.020.000,00	281.400.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan*Eselon IV b	28	OB	3.561.250,00	99.715.000,00	28	OB	3.561.250,00	99.715.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan penghasilan berdasarkan Non Jabatan Struktural Gol II	70	OB	1.610.000,00	112.700.000,00	70	OB	1.610.000,00	112.700.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan penghasilan berdasarkan Non Jabatan Struktural Gol I	14	OB	1.510.000,00	21.140.000,00	14	OB	1.510.000,00	21.140.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja*PNS Gol III	28	OB	2.010.000,00	56.280.000,00	28	OB	2.010.000,00	56.280.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan CPNS Mantewe	1	thn	22.512.000,00	22.512.000,00	1	thn	22.512.000,00	22.512.000,00	0,00	0,00
<div>Batulicin, 23 August 2019</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Wim Mandau,SE.,M.Sos.</div> <div>NIP. 19650619 199403 1 013</div>											
Triwulan I	Rp 599.413.518,00										
Triwulan II	Rp 599.413.518,00										
Triwulan III	Rp 586.240.710,00										
Triwulan IV	Rp 69.476.580,00										
Jumlah	Rp 1.854.544.326,00										

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN